
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Таскинская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

30.08.2024                                                                                   № 02 – 01 – 93 

 

Об утверждении штатного расписания 

На основании Положения об оплате труда муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Таскинская средняя 

общеобразовательная школа», в связи с новым учебным годом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Признать утратившим силу штатное расписание муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Таскинская средняя 

общеобразовательная школа» от 09.01.2024 года № 52    

2.Утвердить штатное расписание муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Таскинская средняя 

общеобразовательная школа» от 30.08.2024 года № 53   с составом в 

количестве      45,55         штатных единиц   согласно приложения. 

3. Приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 

02.09.2024 года. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о директора МБОУ Таскинская СОШ                                           Т.И. Шелехова                             

 


		2024-10-26T09:17:43+0700
	Шелехова Татьяна Ивановна




